АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УСМАНКА
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БОРКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

07.03.2014 года                     № 12

«Об утверждении Программы комплексного развития
систем коммунальной инфраструктуры муниципального
образования сельского поселение Усманка муниципального района Борский Самарской области»

В соответствии со статьями 14, 15 Федерального закона № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом сельского поселения Усманка

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Программу комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры муниципального образования сельского поселение Усманка муниципального района Борский Самарской области.

2. Настоящее постановление опубликовать в информационном «Вестнике» сельского поселения Усманка.

И.о.Главы администрации                             А.Н.Вишнепольская